

DODÁVATEL:

Janex ML, s.r.o.
Vitanová 202
02712 Trstená
Slovensko

IČO: 51580870
DIČ: 2120729556
IČ DPH: SK2120729556
69811/L



Faktúra 2023158

ODBERATEL:

Obec Vitanová
Vitanová 82
02712 Vitanová
Slovensko

Slovenská sporiteľňa, a.s: 5143270529/0900
IBAN / SWIFT: SK89 0900 0000 0051 4327 0529 / GIBASKBX
Variabilný symbol: 2023158
Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 00314978
DIČ: 2020573962

Dátum vystavenia: 31.10.2023
Dátum dodania: 31.10.2023
Dátum splatnosti: 14.11.2023

Firma je platcom DPH.

Názov a popis položky

Jedn. cena
bez DPH

DPH

Jedn. cena
s DPH

Celkom s DPH

Fakturujem Vám dodatočné práce na stavbe „cintorin Vitanová - úpravy a
doplnenie spevnených plôch,,
dod č.1/2023

17 790,75 €

20%

21 348,90 €

21 348,90 €

Poznámka:

Základ DPH Výška DPH

DPH 20% 17 790,75 € 3 558,15 €

Celková suma:

21 348,90 €

PAV by square



Podpis a pečiatka:

JANEX ML s.r.o.
027 12 Vitanová 202
IČO: 51580870 DIČ: 2120729556

IBAN
SK89 0900 0000 0051 4327 0529

Variabilný symbol
2023158

Dátum splatnosti
14.11.2023

Suma na úhradu
21 348,90 €

Kniha došlých faktúr

Vecne a číselne

Zaučtoval:

Schválil:

160/23 21348,90
kumul
31.10.2023
31.10.2023
starosta obce

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA	
Finančnú operáciu alebo jej časť:	Finančnú operáciu alebo jej časť:
Výkonanú v zmysle zákona NR SR č. 357/2015 Z.z.	Výkonanú v zmysle zákona NR SR č. 357/2015 Z.z.
- Je / nie je možné vykonať	- Je / nie je možné vykonať
- Je / nie je možné pokračovať	- Je / nie je možné pokračovať
- Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie	- Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie
Meno a priezvisko zamestnanca:	Meno a priezvisko vedúceho zara:
Štefánia Landáková	Mgr. Dušan Kovařík, starosta obce
Dátum podpisu: 31.10.2023	Dátum podpisu: 31.10.2023

Krycí list stavby

Stavba Cintorín Vitanová - úpravy a doplnenie spevnených plôch - navyše práce

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa 2.10.2023

Odberateľ: Obec Vitanová

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: JANEX ML s.r.o., Vitanová 202

IČO: DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	11 550,46	1 659,46	13 209,92			
PSV	951,49	3 629,34	4 580,83	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			17 790,75	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťaženie podmienky dopravy		0,00
Sťaženie výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		17 790,75
				DPH 20% z	17 790,75	3558,15
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		21 348,90

Odberateľ

Dodávateľ

JANEX ML s.r.o.
027 12 Vitanová 202
IČO:51580870 DIČ:2120729556

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Cintorín Vitanová - úpravy a doplnenie spevnených plôch

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Naviac práce	10 295,37	0,00	0,00	0,00	0,00	10 295,37
Oplotenie	7 495,38	0,00	0,00	0,00	0,00	7 495,38
Celkom bez DPH	17 790,75	0,00	0,00	0,00	0,00	17 790,75
DPH 20% z	17 790,75					3 558,15
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						21 348,90


DIJANEX ML s.r.o.
027 12 Vitanová 202
IČO:51580870 DIČ:2120729556

Rozpočet

Odberateľ: Obec Vitanová

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JANEX ML s.r.o., Vitanová 202

Dátum:

2.10.2023

Zákazka Cintorín Vitanová - úpravy a doplnenie spevnených plôch

Objekt Oplotenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	130201001	Výkop jamy a ryhy horniny triedy 3 ručne v obmedzenom priestore	m3	9,500	40,39	383,71		0	
	181201101	Úprava pláne na násypoch v hornine triedy 1 až 4 bez zhutnenia	m2	250,000	1,79	447,50		0	
	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	25,000	6,35	158,75		0	
		ZEMNÉ PRÁCE				989,96		0	0
2		ZÁKLADY							
	274271303	Pálky z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	9,500	100,63	955,99	2,013	19,122	
		ZÁKLADY				955,99		19,12	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2,60m so zabetónovaním	kus	30,000	10,96	328,80	0,111	3,328	
	3133106200	Stĺpik, poplastovaný i, pre panelový plotový systém RAL 9005	kus	28,000	22,85	639,80	0,009	0,263	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				968,60		3,59	0
		Práce HSV				2 914,55		22,710	0
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
	767914130	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	65,000	6,35	412,75		0	
	767914830	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	65,000	6,81	442,65		0	0,585
	133104800	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 2x2,48 m, RAL 9005	kus	25,000	40,39	1 009,75	0,007	0,168	
	3133105100	Panel betónový, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva, 2500x300x50 mm	kus	48,000	19,88	954,24	0,000	0,005	
	3133102100	Držiak podhrabovej dosky pozinkovaný kov Kovový držiak podhrabovej dosky priebežný 30cm	kus	48,000	8,63	414,24	0,030	1,459	
	767920230	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové	kus	1,000	96,09	96,09		0	
	5534481100	Brána dvojkrídlová, epoxizínok + polyester, výplň zváraná sieť 50x50 mm, farba RAL 9005	kus	1,000	1 251,11	1 251,11	0,612	0,612	
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				4 580,83		2,240	0,59
		Práce PSV				4 580,83		2,240	0,59
		Celkom v EUR				7 495,38		24,950	0,59

JANEX ML s.r.o.
027 12 Vitanová 202
IČO:51580870 DIČ:2120729556

Rozpočet

Odberateľ: Obec Vitanová

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JANEX ML s.r.o., Vitanová 202

Dátum:

2.10.2023

Zákazka Cintorín Vitanová - úpravy a doplnenie spevnených plôch

Objekt Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	57,000	1,15	65,55		0	
	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	57,000	0,50	28,50		0	
	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	57,000	10,00	570,00		0	
		ZEMNÉ PRÁCE				664,05		0	0
2		ZÁKLADY							
	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie sklon do 1:5 šírka do 3 m	m2	770,000	0,50	385,00	0,000	0,023	
	6936651000	Geotextília PP 500	m2	775,242	1,03	798,50	0,000	0,155	
2		ZÁKLADY				1 183,50		0,18	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	193,000	4,51	870,43	0,202	39,063	
	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	193,000	6,50	1 254,50		0	
	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	99,000	0,50	49,50	0,001	0,06	
	577144231.S	nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	250,000	18,00	4 500,00		0	
5		SPEVNENÉ PLOCHY				6 674,43		39,12	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	76,000	10,33	785,08		0	
	59217003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	76,000	2,91	221,16		0	
	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,000	75,00	375,00	2,201	11,005	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 381,24		11,01	0
99		PRESUNY HMŔT							
	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	155,000	2,53	392,15		0	
99		PRESUNY HMŔT				392,15		0,000	0
		Práce HSV				10 295,37		50,310	0
		Celkom v EUR				10 295,37		50,310	0

JANEX ML s.r.o.
027 12 Vitanová 202
IČO:51580870 DIČ:2120729556